



JAVIER CORONA BUENFIL

Régimen fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

FACTURA  
A322

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24050 2024-03-12T11:24:44 / 2024-03-12T11:32:38

Dirección	Otros datos fiscales
CALLE 8 149 CENTRO SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE, CAMPECHE. México. C.P. 24000	Folio fiscal: C49914F4-1BA7-4633-8146-ADA3CD224EBA Serie del certificado del emisor: 00001000000700428141 Serie del certificado del SAT: 00001000000503938001 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	AXION LIQUIDO 750 ML.	45.00	45.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
47131810 - Productos para el lavaplatos			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	45.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	7.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	KILO	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	45.00	225.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
47121701 - Bolsas de basura			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	225.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	36.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PAQUETE	CAJA DE KLEENEX CON 90 PZA.	20.00	40.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
47131709 - Dispensadores de pañuelos faciales			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	40.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	6.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	75.00	75.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
47131803 - Desinfectantes para uso doméstico			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	75.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	12.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	50.00	50.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
47131816 - Desodorantes			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	50.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	8.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	15.00	15.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
47131603 - Esponjas			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	15.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
------------	----------	--------	-------------	----------------	---------

	1.00	PIEZA	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	65.00	65.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
53131626 - Desinfectante de manos			H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	65.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	10.40
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.00	PIEZA	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	26.00	52.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
53131608 - Jabones			H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	52.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	8.32
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	JERGA 1 MT.	17.00	17.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
47131501 - Trapos			H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	17.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2.72
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.00	PIEZA	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	20.00	40.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
47131801 - Limpiadores de pisos			H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	40.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	6.40
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.00	PIEZA	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	29.00	58.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
47131801 - Limpiadores de pisos			H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	58.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	9.28
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PAQUETE	SERVILLETAS C/250 PZAS.	32.00	32.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
14111705 - Servilletas de papel			H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	32.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	5.12
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	85.00	85.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
47131502 - Pañitos o toallas para limpiar			H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	85.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	13.60
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	14.00	14.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
47131807 - Blanqueadores			H87 - Pieza			
Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	14.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2.24
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	15.00	15.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
47131831 - Ácido muriático			H87 - Pieza			

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	15.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	PAÑO DE MICROFIBRA SCOTCH-BRITE 30 CM X 30 CM MULTICOLOR 3M MULTIUSOS PARA LIMPIAR Y SECAR TODO TIPO DE SUPERFICIES, RESISTENTE A TODO TIPO DE QUÍMICOS DE LIMPIEZA.	18.00	18.00

Clave prod/serv

47131500 - Trapos y paños de limpieza

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	18.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2.88

Importe con letra =NOVECIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 36/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago: 99 Por definir

Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal

846.00

002-IVA 16%

135.36

Total

981.36

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	135.36

Sello digital del emisor:

luqFWZ5E/KDLVaOZqplZEjSf5bBclUX8zA5di19SUCZtkPVBmB5aaWIAgR8gSCP+U7udf53qvsRNrYL0kiA8cRwBAbthoixZBsbm/YqERikkvOxnwUm0o5pws22XdLV5DnTiczH64dSMWoj56PBfnKw0y9GiYALB7FDtN7jhKnfy9JZxt/AnVj2D4u0QeQXTKJQzutBCQ+V/XrYP9SL0rufUDH/P0Hbqh5y4gDJ3Zslz4JEz6CoHVCoWYET8eJ5L5EFeOr3BAJxRJ61v1Mf/fab4SfztrpjLasqkt4oL1FKU0k8ZTYcE5Zqz7Aw7on1SRBa6imasXpGA5Aw==

Sello digital del SAT:

F0+pslCKDd4m/2OdEGFKd/QNy9DDqbeWa8tiuURGZcGqBFYJNBkauMMUJWGd5ffEP1M8r4+aRFTuzlcRemcubUoVWBSOHX8/CT+aYBZH0w0x1pJVsL7OHL//PkAnYm9JQhlpYjuqjDmAmr2eYk7ju96zf4ujnJV4UrFXQZDIHh8ztik0uRgFoAQbv3opp1heAetrAaukFITrRB1853PVHNaFYf197QOae+Uy6IXeHAG4IsYDrR65E8I0uT1ifpI00YRK0eFlnVfbguRZYRztHawzmvA0JLaHm6Y81rivLuP8TE08n71aTsVVz76bKf8eEdNUHZ+FXDAHUI0BFA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|C49914F4-1BA7-4633-8146-ADA3CD224EBA|2024-03-12T11:32:38|SED1102088J7||luqFWZ5E/KDLVaOZqplZEjSf5bBclUX8zA5di19SUCZtkPVBmB5aaWIAgR8gSCP+U7udf53qvsRNrYL0kiA8cRwBAbthoixZBsbm/YqERikkvOxnwUm0o5pws22XdLV5DnTiczH64dSMWoj56PBfnKw0y9GiYALB7FDtN7jhKnfy9JZxt/AnVj2D4u0QeQXTKJQzutBCQ+V/XrYP9SL0rufUDH/P0Hbqh5y4gDJ3Zslz4JEz6CoHVCoWYET8eJ5L5EFeOr3BAJxRJ61v1Mf/fab4SfztrpjLasqkt4oL1FKU0k8ZTYcE5Zqz7Aw7on1SRBa6imasXpGA5Aw==|00001000000503938001||

ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: código QR.